VisscherHolland -

Megaleen landbouwfolie is een breed toepasbare
folie voor het afdekken van uw gras- en maiskuil.
Megaleen 200 is dikker en sterker dan de 150, dus
meer bescherming onder zware omstandighe-
den. Ook deze folie is een 3-laagse folie waarbij de
buitenlaag extra beschermt tegen zon, de middel-
ste laag de "body" geeft en de binnenste laag de
meeste zuurstofbarriére geeft.

Gebruikt u landbouwfolie als grond afdekking dan
advi- seren wij het type 200, een robuuste folie die
tegen een stootje kan. Deze folie hebben wij ruim in
voorraad in een breed scala van afmetingen, dus u
grijpt nooit mis.

Doeleinden/Toepassingen
Afdekken van uw graskuil
Afdekken van uw maiskuil
Afdekking in het algemeen

Voordelen
Door toevoeging van additieven extra trek-
kracht
Leverbaar in veel afmetingen
Extra dik
Uit voorraad leverbaar, binnen 24 uur
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Artikelnummer
212007
212008
212009
2L2010
212011
212012
212014
2L2016
21202508
21202509
21202510
21202511
21202512
21202514
21202516
21203508
21203509
21203510
21203511
21203512
21203514
21203516
212040008
212040010
212040012
212040014
212040016

Andere afmetingen op aanvraag

Korte Venen 7 Postbus 7, 8330 AA Steenwijk, Holland

Afmeting

50 x 07
50 x 08
50 x 09
50 x 10
50x 11
50 x 12
50 x 14
50 x 16
25x 08
25 x 09
25x 10
25 x 11
25x 12
25 x 14
25x 16
35x 08
35x09
35x10
35x 11
35x 12
35x 14
35x16
400 x 08
400 x 10
400 x 12
400 x 14
400 x 16

Kleur
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

Zwart
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